
 

 

 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
Nad Štolou 936/3, 170 30 Praha 7 
IČO 00007064 
 
č.j.: MV-179893-10/MST/OZS-2022 

Praha 21. října 2022 
 

Kongresové centrum Praha, a.s.  
5. května, 1640/65 
140 21 Praha 4  
IČ: 63080249; DIČ: CZ63080249 
 
 

Rámcová objednávka na zajištění digitální navigace pro akce pořádané v rámci českého předsednictví v Radě 

EU v roce 2022 (CZ PRES EU 2022) v Kongresovém centru Praha 

 

Předmět rámcové objednávky: 

Předmětem rámcové objednávky je zajištění služeb digitální navigace pro akce CZ PRES EU 2022 pořádané 

Ministerstvem vnitra ČR v Kongresovém centru Praha v období od 24. října do 31. prosince 2022 za účelem 

navigace, orientace a informovanosti účastníků akcí v konferenčních prostorech. 

Na každou jednotlivou akci bude vystavena samostatná dílčí objednávka. 

Celková cena rámcové objednávky nepřesáhne 229 900,- Kč vč. DPH, z toho: 

1) částka 198 440 Kč včetně DPH  bude fakturována dle nabídky ze dne 12. 10. 2022, 

 

2) částka 31 460 Kč včetně DPH – jedná se o částku na nepředvídané výdaje. Tato částka může být čerpána 

pouze na výdaje za nutné změny v digitální navigaci, které nelze dopředu předvídat a vyžádá si je organizace 

akce. Čerpání této částky podléhá předchozímu schválení oběma smluvními stranami. 

Termín plnění: od zveřejnění v registru smluv do 31. 12. 2022 

Přehled akcí, kterých se tato rámcová objednávka týká: 

NÁZEV AKCE 
TERMÍN CENA 

Ministerská konference Pražského procesu 

Dílčí objednávka – objednatel MV ČR odbor mezinárodní 

spolupráce a Evropské unie 

24. – 25. října 2022 65 000,- Kč bez DPH 

Odborná konference k eGovernmentu 

Dílčí objednávka – objednatel MV ČR odbor 

eGovernmentu 

22. – 23. listopadu 2022 65 000,- Kč bez DPH 

Zasedání Rady Evropské sítě prevence kriminality, 

spojené s předáváním Evropské ceny prevence 

kriminality a Konferencí dobré praxe 

Dílčí objednávka – objednatel MV ČR odbor prevence 

kriminality 

7. – 9. prosince 2022 34 000,- Kč bez DPH 

Ceny za jednotlivé akce (balíčky digitální navigace) se řídí nabídkovou kalkulací ze dne 12. října 2022. 

*MVCRX06QY0FE* 
MVCRX06QY0FE 

prvotní identifikátor 



  

 

 

Poznámka k fakturaci: 

Objednatel neposkytuje zálohy. 

Do faktury se splatností 30 dní prosím vždy uveďte číslo jednací této rámcové objednávky i číslo jednací dílčí 

objednávky. 

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo 

z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. Faktura 

za příslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli 

do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny až 

po nastavení všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžně až 

od 1. února následujícího kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel není v takových 

případech v prodlení. 

Další ustanovení: 

1) Dodavatel je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost. 

2) Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit Důvěrné 

informace vyplývající z této objednávky a z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající 

ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.") a ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Smluvní strany se v této souvislosti 

zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění této objednávky, o výše uvedených povinnostech 

mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a o dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb. 

a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů, dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami 

podílejícími se na plnění této objednávky. 

 
 

Mgr. Kateřina Flaigová Vronská  
ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

  
 

 
PÍSEMNÉ POTVRZENÍ AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:              

 
jméno a příjmení: 
 
datum: 
 
podpis: 


